HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 16/NQ-HĐND
	Đăk Tô,  ngày   05  tháng  7  năm  2016

NGHỊ QUYẾT
V/v phê chuẩn Ủy viên của Ban Pháp chế HĐND huyện Đăk Tô
khóa XIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Điều 104, Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/06/2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND, ngày 24/6/2016 của Hội đồng nhân dân huyện về việc phê chuẩn số lượng thành viên, cơ cấu, thành phần các Ban của Hội đồng nhân dân huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021;
Xét đề nghị của Trưởng ban của Ban Pháp chế HĐND huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn Ủy viên của Ban Pháp chế HĐND huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với các ông, bà có tên sau:

01. Ông Nguyễn Chánh

–  Ủy viên
02. Bà Phạm Thị Hiền

–  Ủy viên
03. Bà Nguyễn Thị Hòa

–  Ủy viên

04. Bà Y Hveng

–  Ủy viên

05. Ông A Tuân

–  Ủy viên

06. Ông Nguyễn Tiến Vị

–  Ủy viên

07. Ông A Khiết

–  Ủy viên
(Có danh sách trích ngang kèm theo)
Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng ban, Phó Trưởng ban và các Ủy viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Thường trực HĐND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 thông qua./.

Nơi nhận:

        TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
- Thường trực HĐND tỉnh;

CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện;

         Đã ký
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

         Châu Văn Hiệp
- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan có liên quan;
- Các ông, bà có tên tại Điều 1;
- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP, VT, THHĐ.
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN ĐĂK TÔ
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

ỦY VIÊN CỦA BAN PHÁP CHẾ HĐND HUYỆN
Khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Quê quán
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Ngày vào Đảng
	Ngày chính thức
	Trình độ
	Chức vụ,
đơn vị công tác

	Chức vụ trong Ban

	Học vấn
	Chuyên môn
	Lý luận chính trị

	01
	Nguyễn Chánh
	10/9/1964
	Tịnh Hà – Sơn Tịnh – Quảng Ngãi
	Kinh
	Không
	07/8/1992
	07/8/1993
	12/12
	Đại học Xây dựng Đảng - CQNN
	Cao cấp
	HUV, Bí thư Đảng ủy xã Diên Bình
	Ủy viên

	02
	A Tuân
	16/7/1981
	Đăk Pung – Đăk Rơ Nga – Kon Tum
	Xê Đăng
	Không
	06/8/2008
	06/8/2009
	12/12
	Đại học Luật
	Cao Cấp
	HUV, Bí thư Huyện đoàn
	Ủy viên

	03
	Phạm Thị Hiền
	11/01/1970
	Yên Chính – Ý Yên – Nam Định
	Kinh
	Không
	03/7/1997
	03/7/1998
	12/12
	Đại học Công tác xã hội
	Cao Cấp
	Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện
	Ủy viên

	04
	Nguyễn Thị Hòa
	06/6/1971
	Tây Bình – Tây Sơn – Bình Định
	Kinh
	Không
	28/6/2000
	28/6/2001
	12/12
	Đại học Luật
	Cao Cấp
	HUV, Phó Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân
	Ủy viên

	05
	Nguyễn Tiến Vị
	12/02/1967
	Hoàng Diệu – Gia Lộc – Hải Dương
	Kinh
	Không
	20/11/1993
	20/11/1994
	12/12
	Đại học Xây dựng Đảng và CQNN
	Cao cấp
	HUV, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự huyện
	Ủy viên

	06
	A Khiết
	04/5/1981
	Ngọc Tụ – Đăk Tô – Kon Tum
	Xê Đăng
	Không
	21/9/2005
	21/9/2006
	12/12
	Đại học Luật
	Trung cấp
	Phó Bí thư Đảng ủy xã Ngọc Tụ
	Ủy viên

	07
	Y Hveng
	24/12/1983
	Tu Mơ Rông - Tu Mơ Rông – Kon Tum
	Xê Đăng
	Không
	04/5/2005
	04/5/2006
	12/12
	Trung cấp Luật
	Trung cấp
	HUV, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Đăk Trăm
	Ủy viên

PAGE
2